
  Uchwała Nr 249/XLVI/06
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 28.09.2006r.

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze 
zm.), oraz na podstawie art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz.U.z 2005 r. Nr 190 poz. 1606 ze zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Postanawia się nadać ulicy o statusie drogi wewnętrznej położonej na terenie Gminy 
Miasta  Gostynina  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  działki  6720  nazwę  ulicy 
Zalesie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Reder 



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie  z  kompetencjami  rady  miejskiej   określonymi  w  art.  18  ust  2 
ustawy o samorządzie gminnym, do rady należało podejmowanie uchwał
w sprawach nazw ulic i placów publicznych.

W związku z nowelizacją ustawy dokonaną ustawą – o zmianie ustawy o 
samorządzie gminnym oraz ustawy o drogach publicznych z dnia 28 lipca 2005r. 
(Dz.U.Nr 172 poz 1441), począwszy od dnia 10 października 2005 rada może 
nadawać nazwy także ulicom i drogom o statusie dróg wewnętrznych.

Ulica na osiedlu Zalesie jest drogą wewnętrzną bez nazwy.
  W związku z tym, iż w roku 1985 uchwałą Nr 20/V/85 Miejskiej Rady  
  Narodowej w Gostyninie nadano nazwę osiedla mieszkaniowego Zalesie,   
  drodze oznaczonej numerem ewidencyjnym 6720 w Gostyninie nadaje się 
  nazwę ulicy Zalesie.




	Rady Miejskiej w Gostyninie
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

